
 

 
 
 
 
 
 
 
 

KHMS-politikk 

Vår kvalitet-, helse-, miljø- og sikkerhetspolitikk (KHMS) er basert på Rogaland brann og redning sin 

visjon: Sammen for en trygg og sikker framtid. 

Vi skal bygge en sterk kvalitets- og sikkerhetskultur som sikrer trygge og effektive tjenester. Denne 

forpliktelsen er drivkraften bak vårt systematiske og målrettede KHMS-arbeid.  

Målet er ingen ulykker, alvorlige hendelser, tap eller skader på mennesker, miljø eller materiell. 

KHMS i møte med samfunnsoppdrag 

Vi skal sikre at våre tjenester møter eller overgår forventninger, behov og krav til våre eierkommuner, 

ansatte og øvrige interesseparter. 

Våre folk er vår styrke 
Ansatte er vår mest verdifulle ressurs. Vi legger stor vekt på å investere i deres kompetanse og faglige 
utvikling, samt sikre tilgang til nødvendig utstyr og ressurser for å utføre arbeidet trygt og effektivt. 
 
Ansvar og deltakelse 
Hver ansatt har ansvar for egen og andres sikkerhet. Alle skal medvirke aktivt i systematisk kvalitets-, 
helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid (KHMS). 
 
Helsefremmende psykososialt arbeidsmiljø  
Vi arbeider for å fremme et inkluderende og støttende arbeidsmiljø slik at medarbeiderne opplever 
trivsel, motivasjon og mening. Arbeidet skal skape engasjement og utvikling. Vi fremmer tilbud om 
trening og fysisk aktivitet blant arbeidstakerne.  
 
Kvalitets- og sikkerhetsstyring 
Vi anvender et prosess- og risikobasert KHMS-styringssystem. Ved å lære av våre erfaringer og 
kontinuerlig evaluere prosessene, fremmer vi en kultur for forbedring som hever kvaliteten på 
tjenestene vi leverer og styrker vår KHMS-ytelse. 
 
Åpenhets- og ytringskultur  
Alle oppfordres til å dele sine synspunkter og gi konstruktive tilbakemeldinger for å styrke det 
inkluderende arbeidsmiljøet. Åpenhet, ærlighet og respekt er grunnleggende verdier.  
 
Ansvarlighet og risikostyring 
Vi følger lover, regler og etiske retningslinjer. Vi er proaktive i å identifisere, vurdere og kontrollere risiko 
for å sikre en pålitelig og trygg drift. 
 
Miljø og bærekraft 
RBR forplikter seg til bærekraftige praksiser som reduserer vår miljøpåvirkning. Vi setter søkelys på 
effektiv ressursbruk, avfallsreduksjon og valg av miljøvennlige materialer. Våre ansatte oppfordres til å 
bidra aktivt til bærekraftige initiativer for å skape en grønnere fremtid. 
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